
§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 162/2020

Burmistrza Polic

z dnia 22 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

rok 2020.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz.

284, 374, 568, 695 i 1175) oraz §16 pkt 1 lit. a uchwały Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej w

Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok

2020 i na podstawie art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r.

poz. 374, 567, 568, 695, 875, 1086, 1106) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.



Rozdział

Dysponent
750 31 222

75023 30 726 -

4210 23 543

4300 5 328

4700 1 855

75095 496 -
Urząd Miejski

Wydział PW
4210 496 -

754 163 626 159 000

75416 4 626 -

3020 2 000 -

4210 1 689 -

4300 937 -

75421 159 000 159 000

3020 - 150 000

3030 - 9 000

4210 159 000 -

801 174 693 -

80101 62 861 -
Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4210 3 000 -

3 000 -

4210 2 800

4700 200

18 835 -

4210 16 296  - 

4240 2 539  - 
Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach
4210 7 585 -

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
4210 4 900 -

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4210 16 800 -

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4210 4 141 -

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży
4210 4 600 -

Urząd Miejski

Wydział OR

Straż Miejska w 

Policach

Urząd Miejski 

Biuro ZK

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                       Załącznik do Zarządzenia

                           Nr 162/2020 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 22.07.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych, a także zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2020.



80103 1 260 -
Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
4210 1 100 -

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4210 160 -

80104 110 512 -

14 857 -

4210 13 110 -

4430 1 747 -

13 311 -

3020 1 944 -

4210 9 144 -

4300 476

4430 1 747

17 380 -

4210 10 000 -

4300 7 380 -

7 891 -

3020 1 500 -

4210 4 345 -

4430 2 046

6 579 -

3020 1 935 -

4210 3 246 -

4430 1 398

6 024 -

3020 671 -

4210 3 479 -

4300 476

4430 1 398

13 475 -

3020 1 000 -

4210 10 029 -

4430 2 446

18 448 -

4210 17 000 -

4430 1 448 -

12 547 -

4170 4 400 -

4210 6 600 -

4430 1 547

80150 60 -
Szkoła Podstawowa 

w Tanowie 4210 60 -

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie

Przedszkole 

Publiczne  

w Trzebieży

Przedszkole 

Publiczne Nr 5 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne Nr 6 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne Nr 8 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne Nr 9 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne Nr 10 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne Nr 11 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne Nr 1 

w Policach



851 85195 - 308 105
Urząd Miejski

Wydział DG
3030 - 180

- 30 726

3020 - 11 197

4210 - 12 346

4300 - 5 328

4700 - 1 855
Urząd Miejski

Wydział PW
4210 - 496

0 4 626

3020 - 1 364

4210 - 1 325

4300 - 1 937

- 3 000

3020 - 1 300

4210 - 1 700

- 3 000

3020 - 1 000

4210 - 1 800

4700 - 200

- 18 835

3020 - 9 013

4210 - 7 283

4240 - 2 539

- 7 585

3020 - 2 161

4210 - 5 424

- 6 000

3020 - 3 200

4210 - 2 800
Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4210 - 16 800

- 4 361

3020 - 1 225

4210 - 3 136

- 4 600

3020 - 2 026

4210 - 2 574

- 14 857

3020 - 4 602

4210 - 8 508

4430 - 1 747

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży

Przedszkole 

Publiczne Nr 1

w Policach

Urząd Miejski

Wydział OR

Straż Miejska w 

Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach



- 13 311

3020 - 1 944

4210 - 9 144

4300 - 476

4430 - 1 747

- 17 380

3020 - 1 380

4210 - 15 000

4300 - 1 000

- 7 891

3020 - 1 500

4210 - 4 345

4430 - 2 046

- 6 579

3020 - 1 935

4210 - 3 246

4430 - 1 398

- 6 024

3020 - 671

4210 - 3 479

4300 - 476

4430 - 1 398

- 13 475

3020 - 1 000

4210 - 10 029

4430 - 2 446

- 18 448

3020 - 5 000

4210 - 12 000

4430 - 1 448

- 12 547

4210 - 11 000

4430 - 1 547

- 21 557

3020 - 15 557

4210 - 6 000

- 15 522

3020 - 5 653

4210 - 8 045

4300 - 476

4430 - 1 348

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Mścięcino" 

Rada Osiedla nr 1

4210 - 108

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Miejski Żłobek

w Policach

Przedszkole 

Publiczne Nr 5 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne Nr 6

w Policach

Przedszkole 

Publiczne Nr 8

w Policach

Przedszkole 

Publiczne Nr 9

w Policach

Przedszkole 

Publiczne Nr 10 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne Nr 11

w Policach



Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Stare 

Miasto" Rada 

Osiedla nr 2

4210 - 415

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

4210 - 750

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Dąbrówka" 

Rada Osiedla nr 4

4210 - 1 727

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

4210 - 1 000

- 944

3030 - 394

4210 - 550
Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Tanowo
4210 - 200

- 709

3030 - 311

4210 - 398

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Wieńkowo
4210 - 452

- 54 000

3020 - 1 000

4210 - 52 000

4300 - 1 000

852 21 557 -

85219 12 061 -

3020 2 507  - 

4040 9 554 -

85228 9 496 -

3020 2 077  - 

4040 7 419 -

855 85505 15 522 -

3020 5 653  - 

4210 8 045 -

4300 476 -

4430 1 348 -

900 90095 180 -
Urząd Miejski

Wydział DG
4210 180 -

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w 

Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Miejski Żłobek

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Pilchowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Trzeszczyn



921 92109 6 305 -

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Mścięcino" 

Rada Osiedla nr 1

4210 108

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Stare 

Miasto" Rada 

Osiedla nr 2

4210 415

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

4210 750

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Dąbrówka" 

Rada Osiedla nr 4

4210 1 727

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

4210 1 000

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Pilchowo
4210 944

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Tanowo
4210 200

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Trzeszczyn

4210 709

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Wieńkowo
4210 452

926 92604 54 000 -

3020 1 000  - 

4210 52 000 -

4300 1 000 -

Razem: 467 105 467 105

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w 

Policach



Zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Działalności Gospodarczej, 

Wydziału Organizacyjno - Prawnego, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Biura 

Zarządzania Kryzysowego, Straży Miejskiej w Policach oraz Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Policach dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy 

Police na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem w następującym zakresie: 

Zadania własne

Wydatki

1. Dział 754 rozdział 75421 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 159.000 zł

dostosowując klasyfikację paragrafów wydatkowych do ich przeznaczenia związanego z

wydatkami na środki ochrony osobistej.

2. Dział 851 rozdział 85195 - przenosi się plan wydatków do tego rozdziału w łącznej

kwocie 308.105 zł związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19 do właściwego rozdziału w celu wyodrębnienia wydatków z tym związanych.

U Z A S A D N I E N I E


